令和２年５月２２日

（一社）愛媛県サッカー協会

  ４種所属チーム代表者様

                           （一社）愛媛県サッカー協会

                              ４種委員長 飯尾 始

新型コロナウイルスの感染拡大に伴う愛媛県４種行事の対応について

 日頃より本協会の活動にご協力・ご支援を賜りまして、誠にありがとうございます。

 さて、今現在、日本中を巻き込んだ大問題になっております新型コロナウイルス感染拡

大防止の対策として、愛媛県内の４種行事については、延期または、中止とさせていただ

いております。

 今後についてですが、県内の各チームで活動を自粛しているチームも多く、６月からの

再開は難しいと判断いたしました。そこで、新型コロナウイルス感染予防対策を実施のう

え、再開時期を７月からと致します。６月末まで４種行事は延期または、中止とさせてい

ただきます。ご理解、ご協力のほどよろしくお願い致します。

４種行事は６月末まで延期または、中止とする。再開は７月からとする。

・４種リーグ戦について

 ７月から実施する。実施内容については各地区リーグ戦にて決定する。

「可能な限り１チーム６試合以上の試合数」

また、リーグ戦の結果を全日本 U-12大会地区予選に反映する事。

・南海放送・JAバンクカップ（地区予選 県大会）について

 地区予選は７月から実施する。８月１６日（日）までに各地区代表チームを決定する。

 ８月２２日（土）に南海放送本町会館にて公開抽選会を行う。

 県大会は９月６日（日）、２１日（祝月）に延期して実施する。

会場 ９月 ６日（日）  愛媛県総合運動公園球技場

会場 ９月２１日（祝月） 新居浜市営サッカー場（グリーンフィールド新居浜）

・県女子U-12大会（６月１３日～６月１４日）について

 ７月４日（土）に延期する。２日間の大会を１日に縮小した形で行う。

 会場 新居浜市営サッカー場（グリーンフィールド新居浜）

・JFAキッズフェスティバルU-10（６月１３日）について

 開催中止とする。

・第 3回フジパンカップU-12四国大会 ９月１２日（土）、１３日（日）徳島県

 愛媛県予選は行わず、新人大会上位３チームに出場権を与える。